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Prot. n° 3803/C27       Udine,  14.07.2014 

 
Ai Docenti dell’Istituto 

                                                                        All’Ufficio segreteria 
Alla Dsga 

 

OGGETTO: prove di verifica e scrutini alunni sospesi a.s. 2013/2014 
 

 Visto l’esito degli scrutini del mese di giugno; 

 Vista la delibera del Collegio docenti del 5 settembre 2013; 

 Visti gli elenchi degli alunni sospesi 
 

DEFINISCO 
a) le date di svolgimento delle prove scritte di verifica e le relative sorveglianze; 

b) le aule che devono essere predisposte per le prove (“A” indica il piano rialzato 
della sede centrale)  

c) i calendari degli scrutini (presieduti dallo scrivente) che si svolgeranno 

nell’aula informatica 4. 
 

Eventuali errori formali saranno corretti senza modificare il presente documento. 
I docenti eventualmente assenti agli scrutini saranno sostituiti dallo scrivente con 
successivo provvedimento. 

Le classi si riferiscono all’a.s. 2013/2014. 
Con i migliori saluti, 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Stefano Stefanel 
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PROVE - 1 SETTEMBRE 2014 
Aula A25  Scuor/Zampa A. 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

MATEMATICA CLASSI SECONDE   01/09/2014 ore 9.00 

Aula A26 Torretta/Nocino 
2A AZZOPARDO MARCO 

2A COSSARO LORENA 

2A FUROLO GABRIELE 

2A POZ GABRIELE 

2A TOMBOLATO ISABELLA 

2C BIECHER LEA 

2E ARMELLINI GIOVANNI 

2E CURCIO STEFANO 

2E GAZZIOLA MARCO 

2E ROMANO MICHELE 

2F BOTTO CARLO 

2F CORSO ALBERTO 

2F CORTINOVIS NICOLA 

2F PLOS MARIE 

2F SQUECCO EFREM 

2G ARNOSTI PIETRO 

2G CALLIGARIS ELEONORA 

2L LICITRA GIULIO 

2L NICOSIA AGOSTINO SANDRO 

 

1B CECOTTI MICHELE 

1B COLAUTTI DANIELE 

1C CONTI ANDREA 

1C NOTARO ANNALISA 

1D TAMOS MATTEO 

1F STROILI ANNA 

1G AMATO GIORGIO 

1G CIANCARELLA COSTANZA 

1G DE LILLO MASSIMILIANO 

1G GROAZ MARGHERITA 

1G MEGRAOUI DOUNIA 

1G PAOLINI NICOLAS 

1G PERICOLO TOBIA 

1G POP ANA MARIA 

1G ZOMPICCHIATTI LORENZO 

1I CAPALIKU MARGERI 

1I TRIGATTI VIOLA 

1I VINDIGNI LEONARDO 

1L FRANCESCHINIS DAVIDE 

1M PATERNO' AURORA 
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MATEMATICA CLASSI TERZE  01/09/2014 ore 9.00 
Aula A16 Giannitrapani/Marinatto 

 
3A AFRAGOLA ILARIA 

3A BOSCO LUCA 

3A FELACE CATERINA 

3A LA RUSSA FRANCESCO PAOLO 

3A PAISSAN FRANCESCO 

3A VENTURINI LUDOVICO 

3B DE BELLIS MATTEO 

3B MAZZILIS AURORA 

3B PUPPO LUCA 

3B SPINELLI DAVIDE 

3B TOSONI GIULIA 

3B ZUCCHET VALENTINA 

3C CODUTTI ELISA 

3C COVAZZI TOMMASO 

3C de IURE LUCA ENRICO PIO 

3C LONGHEU ALESSIA 

3C ROSSIT ANGELA 

 

Aula A15 Zampa S./Paolini 
3E MILOCCO ISABELLA 

3E UKSHINI DONALD 

3F SCLOSA EDOARDO 

3G AITA VALENTINA EDY 

3G BACCHIN MARCO 

3G BASALISCO GIOVANNI 

3G BERNARDIS RICCARDO 

3G DELLA VEDOVA CARLOTTA 

3G PARAVANO TOMMASO 

3G RIZZI STEFANO 

3G ZANI SEURI 

3I FACILE GIADA 

3I MUJKA ARIELA 

3I PAGLIARINI MERY 

3I TRAVAN MASSIMILIANO 

3L CASTENETTO CRISTINA 

3L INDRI RAFFAELE 
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MATEMATICA CLASSI QUARTE   01/09/2014 ore 9.00 

Aula A14 Natelli/Munini 
 

4B MANNARA' SARA 

4B VANDRA RICCARDO 

4E FRIZZELE FRANCESCO 

4E LAZZARONI CHIARA 

4E SCALETTARIS PIETRO 

4E TERLIZZI GIULIA 

4F LEKIQI XHENETA 

4F SILVESTRO DAVIDE 

4F VENDITTI FEDERICO 

4N CASTELLANO LARA 

4N DE BELLIS MASSIMO 

4N PINZANA ELENA 

4N ZORZENONE SERENA 

 

INGLESE 3I   01/09/2014  ORE 9.00 
Aula A14 Toninato 

 
 

SCIENZE  01/09/2014 ore 14.30 
Aula A13 Del Fabbro 

 
 
 

 
 

INGLESE BIENNIO 01/09/2014 ore 14.30 
Aula A14 Muzzatti/Gosparini 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

3I MANENTE MARCO 

1B NONINO ALESSANDRA 

4B BARACETTI BEATRICE 

4B INTERSIMONE ALBERTO 

4B MANNARA' SARA 

4F SILVESTRO DAVIDE 

1G MEGRAOUI DOUNIA 

1G ZOMPICCHIATTI LORENZO 

1I CAPALIKU MARGERI 

1L BASSI ASIA 

1M PATERNO' AURORA 

2A COSSARO LORENA 

2A TOMBOLATO ISABELLA 

2B DURIGON CHIARA 

2F FILACORDA GUIDO 

2F PLOS MARIE 

2G BIASIZZO YOURI 

2G PUNTURO AIRIN 

2L NICOSIA AGOSTINO SANDRO 
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INGLESE TRIENNIO 01/09/2014 ore 14.30 

Aula A15 Meneghel/Scarbolo 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

FILOSOFIA E STORIA    01/09/2014 ore 14.30 
Aula A13 D’Ambrogio 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

3A BROLLO MARIANNA 

3A FELACE CATERINA 

3A MIGOTTI ANNA 

3E AZZAN NAOMY 

3G AITA VALENTINA EDY 

3G DELLA VEDOVA CARLOTTA 

3G ZANI SEURI 

3L AGYEMANG ELVIS NANA BADU 

3L CASTENETTO CRISTINA 

4L ZANUTTINI FRANCESCA 

4N ADAMO VIRGINIA 

4N CORRADETTI LUCIO 

3I FACILE GIADA 

3I TRAVAN MASSIMILIANO 

3I MARANGONE CRISTINA 

4E FURLANI VERONICA 

4E LAZZARONI CHIARA 

4E XHANAJ EDONA 
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PROVE 2 SETTEMBRE 2014 
 

FISICA BIENNIO   02/09/2014 ore 9.00 
Aula A25 Natelli/Donsì 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
FISICA TRIENNIO 02/09/2014 ore 9.00 

Aula A26 Marinatto/Mainardis 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

1A CRAIGHERO ENRICO 

1A SCLAUSERO MARCO 

1B CECOTTI MICHELE 

1B COLAUTTI DANIELE 

1B OTTOBORGO REBECCA 

1L ALESSIO SARA 

1L BASSI ASIA 

1L CATTARIN GIULIA 

1L FRANCESCHINIS DAVIDE 

1L SISTU RICCARDO 

2B DE MONTE LORENZO 

2B DURIGON CHIARA 

2E ARMELLINI GIOVANNI 

2E CURCIO STEFANO 

2E GAZZIOLA MARCO 

2E ROMANO MICHELE 

2F BOTTO CARLO 

2F CORSO ALBERTO 

2F SQUECCO EFREM 

2G PUNTURO AIRIN 

2L NICOSIA AGOSTINO SANDRO 

3B DE BELLIS MATTEO 

3B KAMOLLI TEA 

3B MARINO NICOLA 

3B MAZZILIS AURORA 

3B PUPPO LUCA 

3B SPINELLI DAVIDE 

3B TOSONI GIULIA 

3B ZUCCHET VALENTINA 

3C COVAZZI TOMMASO 

3C de IURE LUCA ENRICO PIO 

3C LONGHEU ALESSIA 

3C ROSSIT ANGELA 

3E MILOCCO ISABELLA 

3E RILANDE XENIA 

3E UKSHINI DONALD 

3F MORASSUTTI RICCARDO 

4B BARACETTI BEATRICE 

4B INTERSIMONE ALBERTO 

4C KANE YOUSSOUPH 

4E FRIZZELE FRANCESCO 

4E FURLANI VERONICA 

4E LAZZARONI CHIARA 

4E SCALETTARIS PIETRO 

4E TERLIZZI GIULIA 

4E XHANAJ EDONA 

4F SILVESTRO DAVIDE 
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LATINO 02/09/2014 ore 9.00 
Aula A15 Galletti/Lo Porto 

1C CONTI ANDREA 

1C NOTARO ANNALISA 

1D LAVARELLO MISIR ALESSANDRO 

1D TAMOS MATTEO 

1I CAPALIKU MARGERI 

2A COSSARO LORENA 

2A FUROLO GABRIELE 

3F DI PLOTTI ALBERTO 

3G BERNARDIS RICCARDO 

3G DELLA VEDOVA CARLOTTA 

3G ZANI SEURI 

3L AGYEMANG ELVIS NANA BADU 

4C CONTRO NICOLAS 

4F FOSCHIATTI JODY 

 

LINGUA E LETT. ITALIANA 02/09/2014 ore 14.30 

Aula A15 Vecchiet/Bergomas Luciana 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

1A SCLAUSERO MARCO 

3B PUPPO LUCA 

3F FASANO NICHOLAS 

3I MARANGONE CRISTINA 

3I TRAVAN MASSIMILIANO 

3L AGYEMANG ELVIS NANA BADU 

4C CONTRO NICOLAS 

4E FURLANI VERONICA 

4F FOSCHIATTI JODY 

4M PELLIS ELISA 

4M PIVIDORI VERONICA 

4M SARTORI ALESSANDRO 
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PROVE 3 SETTEMBRE 2014 
 

LATINO 03/09/2014 ore 9.00 

Aula A15 Geatti/Lo Porto 

1A CANDOTTO CINDY 

1A IACULUTTI LUCA 

1A SCLAUSERO MARCO 

1B NONINO ALESSANDRA 

1B OTTOBORGO REBECCA 

1L ALESSIO SARA 

1L CATTARIN GIULIA 

1L FRANCESCHINIS DAVIDE 

2B DE MONTE LORENZO 

2B DURIGON CHIARA 

3C ROSSIT ANGELA 
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